Datablad til husholdningsemhaetter
efter delegeret forordning (EU) nr. 65/2014 og forordning (EU) nr. 66/2014

Miele

Modelidentifikation

Arligt energiforbrug (AEC
Energieffektivitetsklasse
Energieffektivitetsindeks (EEI
Hydraulisk effektivitet (FDE,
Hydraulisk effektivitetsklasse

A (bedste klasse) til G (darligste klasse)
Belysningseffektivitet (LE_ . )
Belysningseffektivitetsklasse

A (bedste klasse) til G (darligste klasse)
Fedffiltreringseffektivitet
Fedffiltreringseffektivitetsklasse

A (bedste klasse) til G (darligste klasse)

Malt luftstrem i det optimale driftspunkt

Luftstrem (min. hastighed)

Luftstrem (maks. hastighed)

Luftstrem (intensiv hastighed eller turboindstilling)
Maks. luftstram (Q, )

Malt lufttryk i det optimale driftspunkt

A-veegtet lydeffektemission (min. hastighed)

emhaelte)

emhane)

eml hzetle)

A-vaegtet lydeffektemission (maks. hastighed)

A-vaegtet lydeffektemission (intensiv hastighed eller turboindstilling)
Mailt elektrisk effektoptag i det optimale driftspunkt
Belysningssystemets nominelle effekt

Belysningssystemets gennemsnitlige lysstyrke pa kogefladen
Tidsforagelsesfaktor

kWh/ar

IxX/W

%

m3h
mh
m3h
m3h
m%h
Pa
dB
dB

SE®

DA 1260
91.6

C

82.1
16.3

D
55.0

95.1

3171
275
355
545
545.0
313
57

64

74
169.0
6.0
330
1.4




